
COMUNE Dl SAN GIOVANNI LA PUNTA
Provincia di Catania

CORPO POLIZIA MUNICIPALE - UFFICIO DIRITTI ANIMALI

n.

del

OS"
a.Comando DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n.

Affidamento del servizio di accalappiamento, trasporto, ricovero,
custodia, mantenimento e cura di cani randagi

^l|o^|rs .,_a nel territorio comunale —Anno 2018. L.R. n. 15 del 2000.
del ^ ' \ ^ \

VESPERIMENTO- CIG: [ZA720AFCE1]

REVOCA IMPEGNO

IL DIRIGENTE U.D.A. - COMANDANTE P.M.

Premesso che con propria determinazione n.l30/Reg. Comando del 13/11/2017 e n.
887/Reg. Generale del 24/11/2017 questo Comando ha indetto una gara per
l'affidamento del servizio di accalappiamento, trasporto, ricovero, custodia,
mantenimento e cura dei cani randagi, già prelevati o ancora vaganti nel territorio,
mediante procedura negoziata ai sensi dell'ari 36 e. 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.
procedendo a formale impegno di spesa sul Bilancio Pluriennale 2018, per come
analiticamente riportato:

o Missione 9 - Programma 5 - Titolo 1 - Macroaggregato 3

cap. 1287-0 €13.000,00 - Impegno n. 619 del 24/11/2017

o Missione 9 - Programma 5 - Titolo 1 - Macroaggregato 3

cap. 1645-0 €20.000,00 - Impegno n. 620 del 24/11 /2017

Vista la nota prot. 949/AA.GG del 06/12/2017, all'oggetto "'Attestazione offetepervenute" con la
quale l'ufficio protocollo comunica la mancata presentazione nei termini di offerte
pervenute in ordine alla gara de quo ed il relativo verbale di "Gara Deserta" del 15/12/2017:

Visto il T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'ordinamento degli Enti Locali
pubblicato sul supplemento Ordinario della G.Ù.R.S. n. 20 del 09/05/2008;

Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della C.S. n. 10 del 18/01/2005 e s.m.i.;

Dato atto che il presente provvedimento - rispetta le regole di finanza pubblica in
conformità a quanto disposto dall'ari 183, comma 8 del d.lgs. 267/2000;

Vista la deliberazione di C.C. n. 25 del 15/06/2017, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di
Previsione 2017 - Bilancio Pluriennale 2017/2019. Nota integrativa al Bilancio"",

Vista la deliberazione di G.C. n. 70 del 20/06/2017, all'oggetto: "Approvazione Piano
Esecutivo di Gestione armonizzato 2017/2019"',

Vista la deliberazione di C.C. n. 39 del 29/11/2017, all'oggetto "Variazione al Bilancio 2017 e
Pluriennale 2017/2019 ai sensi dell'ari. 175 comma 2 T.U.E.L. ";

Vista la deliberazione della G.C. n. 137 del 06/12/2017 all'oggetto "P.E.G. Armonizzato
2017/2019 dopo Variazione Bilancio ai sensi dell'ari. 175 e. 2 T.U.E.L.''''



Visto Fort. 183 D.lgs 267/2000;

Visti i Decreti Sindacali n. 15 del 04/08/2015, n. 83 del 30/12/2016 e n. i 8 del 01/03/2017;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa, di revocare gli impegni di spesa analiticamente
descritti:

o Missione 9 - Programma 5 - Titolo 1 - Macroaggregato 3
cap. 1287-0 €13.000,00-Impegno n. 619 del 24/11/2017

o Missione 9 - Programma 5 - Titolo 1 - Macroaggregato 3
cap. 1645-0 €20.000,00 - Impegno n. 620 del 24/11 /2017

con conseguente riconduzione al fondo di pertinenza delle somme impegnate.

Dare esecuzione al procedimento con la presente disposto.
Di rendere noto ai sensi dell'art. 31 del D. Igs n. 50/2016 che il Responsabile Unico del
Procedimento è lo scrivente Dirigente P.M. - Comm. Roberto Cono.
Disporre la pubblicazione all'albo pretorio online come previsto dall'art.32 della L.
18/06/2009, n.69 e l'inserimento nel sito web così come previsto dal comma 1°
dell'arti8 della L.R. 16/12/2008, n.22 come modificato dall'arto della L.R. 26/06/2015,
n.l 1, nonché nella sezione Amministrazione Trasparente di cui al D.lgs 14/03/2013, n.33,
come modificato dal D.lgs 25/05/2016, n.97.
Di dare atto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000, della
regolarità tecnica del presente atto, anche in ordine al rispetto degli» adempimenti
previsti dal piano triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza.

Il Co
(Comm. Ro

II Settore Fi
Visto: ,11 Ragione

anze
•e Capo


